
 

 
 

Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região Metropolitana de 

Campinas – Norte – CISMETRO 

CNPJ Nº 19.947.645/0001-64 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - 

SELEÇÃO PÚBLICA nº 001/2022 

O SUPERINTENDENTE DO CISMETRO, Sr. ÉLCIO FERREIRA 

TRENTIN, no uso de suas atribuições legais e constitucionais; 

CONSIDERANDO o art. 37, I, II e III da Constituição Federal; 

CONSIDERANDO o Resultado Final da Seleção Publica 

publicado no site www.consulpam.com.br, em 29 de julho de 

2022, e tendo transcorrido todos os prazos recursais. 

RESOLVE: Art. 1º - Torna pública a HOMOLOGAÇÃO DA 

SELEÇÃO PUBLICA nº 001/2022, possibilitando a contratação 

de colaboradores para o quadro de empregos do CISMETRO, 

de acordo com o Edital do certame e a lista de classificados, com 

vigência de 02 (dois) anos, contados da data da publicação da 

presente, prorrogável por igual período. Art. 2º - Ratificar o 

RESULTADO FINAL constante no site www.consulpam.com.br, 

publicado em 29 de julho de 2022. Art. 3º - Determinar ao órgão 

competente que cumpra fielmente as normas legais para 

contratação dos candidatos classificados, quando conveniente à 

Administração. Art. 4º - O presente Termo entra em vigor na data 

de sua publicação. Art. 5º - Ficam revogadas as disposições em 

contrário. Holambra, 01 de agosto de 2022. Élcio Ferreira 

Trentin, Superintendente. 


